Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

                             АДМИНИСТРАЦИЯ

                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                         ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.02.2014г.                                                                                                 №14
О конкурсе на замещение  ведущей должности

муниципальной службы  администрации

МО ГП «поселок Новый Уоян»

В соответствии с Положением  о конкурсе на замещение вакантных должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании городского поселения «поселок Новый Уоян», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Северо-Байкальский район» от 28.07.2009 г. № 54-IV:
1. Объявить с 01.03.2014 года и провести конкурс на замещение  ведущей должности  муниципальной службы  администрации МО ГП «поселок Новый Уоян».
2. Для проведения конкурса создать комиссию в следующем составе:
–  Ловчая О.В. – Глава – Руководитель администрации МО ГП «поселок Новый Уоян», председатель комиссии;

– Варфоломеева Н.М. – главный специалист по финансовой и экономической работы  администрации МО ГП «поселок Новый Уоян» заместитель председателя комиссии;

– Кайгородова Е.А. – специалист администрации МО ГП «поселок Новый Уоян», секретарь комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения, руководитель

администрации МО ГП

«поселок Новый Уоян»                                                                       О.В. Ловчая